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Den 4-5 oktober kommer Promotionbåten skeppas fram och tillbaka till Åland.
Förra året startades resan i Västerås, men i år kommer invigningen samt
Framtidstorget äga rum i Örebro, Conventum. Och skulle några företagare här
i kommunen känna sig sugen att haka på såhär i sista sekunden, så har Anne
Resare, Näringslivskontoret, fortfarande några platser till övers. - Är man
riktigt snabb och hör av sig så finns det platser kvar, intygar Anne.

Tidigare år har Promotionbåtens tema varit ”Tillväxt tillsammans, men i år sker en
förändring på den fronten.  Man kommer den här gången att bjuda in länets alla
samhällsbyggare till Framtidstorget, och där visa hur spelplanen för tillväxt förändras
och hur offentliga och privata aktörer arbetar tillsammans för att bygga framtidens
Örebroregion, skriver Handelskammaren Mälardalen i ett pressmeddelande.



– Lindesbergs kommun kommer vara med och visa att vi växer, vi ska visa vår nya
varumärkesplattform och promota byggandet som pågår. Vi vill verkligen visa för hela
båten, ungefär 1300 stycken, att Lindesberg är framtiden, säger Anne Resare,
Näringslivskontoret.

Det här året är det Örebros tur att ta emot Promotionbåten, och man kommer att hålla
till på Conventum. Vid klockan 16, när invigning och Framtidstorget är avslutat, blir det
avresa mot Stockholm där man kommer att åka fram och tillbaka till Åland. Måndagen
kommer att innehålla en stor mängd seminarier, varav Lindesbergs kommun håller i ett.
– Vi ska berätta om vår resa som vi gjorde när vi skapade vårt nya varumärke, det vi
gjorde var ju lite speciellt. Roger Sixtensson ska också vara med och prata om
byggandet, berättar Anne och fortsätter:

– Jag tror att det här kommer bli bra!

Vill man nu som företagare följa med, och fortfarande inte har anmält sig, ska man så
fort som möjligt höra av sig till Anne.
– Är man riktigt snabb och hör av sig så finns det platser kvar, man behöver inte köpa
en hel andel, utan jag har flera små andelar.
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